PORTARIA N.º 749, DE 31 DE AGOSTO DE 2015

Destituir e nomear servidora municipal como fiscal
do Contrato abaixo.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Destituir KARINA XAVIER DE BARROS, e nomear JULIANA GIMENEZ
DE  FREITAS,  ocupante  do  cargo  de  Coordenador  Administrativo, lotad  na  Secretaria
Municipal de Saúde, como fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

CONTRATOS MODALIDADE DE LICITAÇÃO
057/2015 Pregão Presencial nº 041/2015
179/2015 Pregão Presencial nº 066/2015

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 Agosto de 2015.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
 Prefeito Municipal

Ramiro Azambuja da Silva
Secretário Municipal de Saúde Interino

Registre-se e Publique-se

CPF do Fiscal: _____________________________

Nome por extenso: __________________________

	RESOLVE: